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Installé à Orschwihr, charmant village niché dans la Vallée Noble en Alsace,

Sur 7,35 hectares de coteaux, le vignoble exprime toute la richesse des terroirs alsaciens
à travers des vins authentiques et équilibrés.

Engagés dans une démarche respectueuse de l’environnement,

et de pratiquer une viticulture durable.
En tant que vignerons indépendants, nous assurons chaque étape de la production,

de la vigne à la mise en bouteille, pour garantir des vins sincères,

Un terroir d’exception au coeur de la Vallée Noble

O F F R E  S P É C I A L E



Dégustation
Visite de Cave

Parcours Œnologique
Visite & Séminaire

(capacité 100 personnes)

ACCORDS METS/VINSACCORDS METS/VINS



Prix unitaires TTC en Euros - Tarifs valables jusqu’au 31/07/26
Quantités en fonction des stocks disponibles - Conditionnement en cartons de 6 bouteilles de 75 cl

Paiement par chèque libellé au Vignoble Hinderer & Wolff

M. ou Mme .................................... Tél .......................................

Mail ................................................................................................

Adresse.............................................................................................

Code postal .................................... Ville ....................................

TAUX DE
SUCRERÉFÉRENCES PRIX UNIT.

CAVE TTC € 
PRIX UNIT.

REMISE TTC € 
QUANTITÉ PRIX TOTAL

TTC €
CL

Chardonnay ...............................................................
Sylvaner .....................................................................
Muscat ........................................................................
Pinot auxerrois .........................................................
Pinot gris **guide hachette ....................................
Gewurztraminer Lippelsberg .................................
Riesling Bollenberg ...................................................
Pinot noir traditionnel .............................................
Pinot noir rosé............................................................
Pinot noir barriques élevé en fût de chêne .........
Crémant blanc brut...................................................
Crémant rosé brut ...................................................

Pinot gris Saering ......................................................

Gewurztraminer sélection grains nobles ............
Gewurztraminer grand cru vendanges tardives

Pinot gris vendanges tardives .................................
Pinot gris vendanges tardives .................................
Riesling vendanges tardives ....................................

Coffret 2 bouteilles...................................................
1 Pinot gris 
1 Pinot noir barriques
Coffret 3 bouteilles ...................................................
1 Pinot gris 
1 Gewurztraminer Lippelsberg 
1 Pinot noir barriques 

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

-
75 cl
75 cl

-
75 cl
75 cl
75 cl

9,90
13,90
12,90
11,90
12,90
14,50
12,90
11,90
9,90
19,90
12,50
12,50

21,90

35,90
29,90
29,90
29,90
29,90

31,00
-
-

44,00
-
-
-

7,90
6,90
6,90
5,90
7,50
7,80
7,80
6,90
6,30
10,90
10,00
10,00

11,90

21,00
15,50
15,50
15,50
19,90

31,00
-
-

30,00
-
-
-

MONTANT TOTAL

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Consommer avec modération. Photographies non contractuelles - Ne pas jeter sur la voie publique.

BON DE COMMANDE

NOS COFFRETS DÉCOUVERTE

NOS VENDANGES TARDIVES

NOS GRANDS CRUS

NOS CÉPAGES
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2 g/l
10 g/l

0 g/l
0 g/l

-
-

66 g/l

-

-

23.5 g/l

MILLÉSIME

2021
2023
2020
2019
2019
2021
2019
2023
2024
2020

-
-

2020

2017
2022
2009
2015
2020

-
2009
2020

-
2019
2021
2020



VIGNOBLE HINDERER & WOLFF 
7 rue du Printemps 68500 Orschwihr
c o n t a c t @ h i n d e r e r - w o l f f . c o m
w w w . h i n d e r e r - w o l f f . c o m

Tél. 07 78 12 18 75

RETROUVEZ-NOUS SUR

L’
ab

us
 d

’a
lc

o
o

l 
es

t 
d

an
ge

re
ux

 p
o

ur
 l

a 
sa

nt
é.

 C
o

ns
o

m
m

er
 a

ve
c 

m
o

d
ér

at
io

n.
 P

ho
to

gr
ap

hi
es

 n
o

n 
co

nt
ra

ct
ue

ll
es

 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

li
qu

e.


