



HINDERER & WOLFF

OFFRE SPÉCIALE



Un terroir d'exception au coeur de la Vallée Noble

Installé à Orschwihr, charmant village niché dans la Vallée Noble en Alsace, le Domaine Hinderer & Wolff cultive la vigne avec passion et savoir-faire.

Sur 7,35 hectares de coteaux, le vignoble exprime toute la richesse des terroirs alsaciens à travers des vins authentiques et équilibrés.

Engagés dans une démarche respectueuse de l'environnement, nous sommes fiers d'être certifiés Haute Valeur Environnementale (HVE). Cette reconnaissance reflète notre volonté de préserver la biodiversité et de pratiquer une viticulture durable.

En tant que vignerons indépendants, nous assurons chaque étape de la production, de la vigne à la mise en bouteille, pour garantir des vins sincères, reflet de notre travail et de notre terroir.

Dégustation Visite de Cave Parcours œnologique Visite & Séminaire



Venez découvrir notre Espace d'accueil pour vos visites et séminaires ou pour vous retrouver en famille !

(capacité 100 personnes)



ACCORDS METS/VINS

Sylvaner

Salades, fruits de mer, crudités

Muscat

Asperges, légumes croquants, apéritif

Pinot Auxerrois

Quiches, omelettes, poissons blancs légers

Pinot Gris

Volaille rôtie, foie gras, champignons, cuisine fumée

Riesling (Bollenberg)

Poisson grillé, fruits de mer, choucroute

Gewurztraminer (Lippelsberg)

Cuisine exotique (curry, tajines), fromages forts, desserts épices

Pinot Noir Rosé

Charcuteries, grillades légères, salades composées

Pinot Noir Traditionnel

Viandes rouges, magret de canard, plats de terroir

Pinot noir Barrique

Gibier, boeuf en sauce, fromages affinés

Pinot Gris Grand Cru Saering

Risottos, plats truffés, volaille en sauce

Gewurztraminer Grand Cru

Vendanges Tardives Pfingstberg
Desserts raffinés, foie gras poêlé, fromages à pâte persillée

Riesling Vendanges Tardives

Fromages de caractère, desserts aux agrumes, cuisine thaï

Pinot Gris Vendanges Tardives

Desserts aux fruits secs ou confits, foie gras, cuisine sucrée-salée



**HINDERER
&
WOLFF**

BON DE COMMANDE

M. ou Mme Tél

Mail

Adresse.....

Code postal Ville

RÉFÉRENCES	MILLÉSIME	TAUX DE SUCRE	CL	PRIX UNIT. CAVE TTC €	PRIX UNIT. REMISE TTC €	QUANTITÉ	PRIX TOTAL TTC €
NOS CÉPAGES							
Chardonnay	2021	2 g/l	75 cl	9,90	7,90
Sylvaner	2023	10 g/l	75 cl	13,90	6,90
Muscat	2020		75 cl	12,90	6,90
Pinot auxerrois	2019		75 cl	11,90	5,90
Pinot gris **guide hachette	2019		75 cl	12,90	7,50
Gewurztraminer Lippelsberg	2021		75 cl	14,50	7,80
Riesling Bollenberg	2019		75 cl	12,90	7,80
Pinot noir traditionnel	2023	0 g/l	75 cl	11,90	6,90
Pinot noir rosé.....	2024	0 g/l	75 cl	9,90	6,30
Pinot noir barriques élevé en fût de chêne	2020		75 cl	19,90	10,90
Crémant blanc brut	-	-	75 cl	12,50	10,00
Crémant rosé brut	-	-	75 cl	12,50	10,00
NOS GRANDS CRUS							
Pinot gris Saering	2020		75 cl	21,90	11,90
NOS VENDANGES TARDIVES							
Gewurztraminer sélection grains nobles	2017		75 cl	35,90	21,00
Gewurztraminer grand cru vendanges tardives Pfingstberg	2022	66 g/l	75 cl	29,90	15,50
Pinot gris vendanges tardives	2009		75 cl	29,90	15,50
Pinot gris vendanges tardives	2015		75 cl	29,90	15,50
Riesling vendanges tardives	2020		75 cl	29,90	19,90
NOS COFFRETS DÉCOUVERTE							
Coffret 2 bouteilles.....	-	-	-	31,00	31,00
1 Pinot gris	2009		75 cl	-	-
1 Pinot noir barriques	2020		75 cl	-	-
Coffret 3 bouteilles	-	-	-	44,00	30,00
1 Pinot gris	2019		75 cl	-	-
1 Gewurztraminer Lippelsberg	2021	23,5 g/l	75 cl	-	-
1 Pinot noir barriques	2020		75 cl	-	-

Paiement par chèque libellé au Vignoble Hinderer & Wolff **MONTANT TOTAL**

Prix unitaires TTC en Euros - Tarifs valables jusqu'au 31/07/26

Quantités en fonction des stocks disponibles - Conditionnement en cartons de 6 bouteilles de 75 cl

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. Consommer avec modération. Photographies non contractuelles - Ne pas jeter sur la voie publique.



HINDERER & WOLFF



Avec patience et passion, nous cultivons avec soin et de manière raisonnée nos vignes à Orschwihr. Nous vous invitons, au travers de notre gamme de vins, à vivre des moments de plaisir et de partage que nous espérons inoubliables !

Eric, Marianne, Sophie, Aréne

VIGNOBLE HINDERER & WOLFF
7 rue du Printemps 68500 Orschwihr
contact@hinderer-wolff.com
www.hinderer-wolff.com

Tél. 07 78 12 18 75

RETRouvez-nous sur

